
 - 1 - 

Informacja o realizowanej strategii podatkowej, z uwzględnieniem charakteru, 

rodzaju i rozmiaru prowadzonej działalności. 

 

 

Publikacja niniejszego dokumentu jest spełnieniem wymagań wynikających z art. 27c 

ustawy o z dnia 15.02.1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych, Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1243 przez Podatnika General Electric Global Services GmbH NIP 1070037813, z 

siedzibą Brown Boveri Strasse 8, 5400 Baden, Szwajcaria, posiadającego oddział w Polsce 

pod adresem Warszawa ul. Prosta 20, dot. 2023 roku. 

 

W 2023 roku, jak i w latach poprzednich, General Electric Global Services GmbH był spółką 

zależną General Electric Company oraz która kierowała się zasadami podatkowymi tej 

firmy. Od 2 kwietnia 2024 roku General Electric Global Services GmbH nie jest już 

powiązana z General Electric Company. Niemniej jednak, procesy i procedury dotyczące 

zarządzania wykonywaniem obowiązków wynikających z przepisów prawa podatkowego, 

które zapewniają ich prawidłowe wykonanie, w 2023 roku pozostały niezmienione w 

porównaniu do lat poprzednich. Serdecznie zachęcam do zapoznania się ze 

szczegółowymi informacjami na temat tych strategii na wskazanej stronie internetowej: 

https://www.gevernova.com/regions/europe 

 

 

Spółka dokłada wszelkich starań, aby zapewnić współpracę i przejrzystość w działaniach z 

organami podatkowymi, starając się terminowo dostarczać wszelkie istotne informacje 

wymagane do przeglądu ryzyk podatkowych. W 2023 roku Podatnik wystąpił z wnioskiem 

do Krajowej Administracji Skarbowej w sprawie podjęcia dwustronnego Uprzedniego 

Porozumienia Cenowego (Advance Pricing Arrangements, APA) dotyczącego transakcji 

realizowanej pomiędzy Spółką a podmiotem powiązanym.  

 

W odniesieniu do roku 2023, podatnik przekazał Szefowi Krajowej Administracji 

Skarbowej jedną informację o schematach podatkowych, o których mowa w art. 86a § 1 

pkt 10 Ordynacji podatkowej, w zakresie podatku dochodowego od osób prawnych.  
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Informacje o transakcjach z podmiotami powiązanymi w rozumieniu art. 11a ust. 1 pkt 4, 

których wartość przekracza 5% sumy bilansowej aktywów w rozumieniu przepisów o 

rachunkowości, ustalonych na podstawie ostatniego zatwierdzonego sprawozdania 

finansowego spółki, w tym podmiotami niebędącymi rezydentami podatkowymi 

Rzeczypospolitej Polskiej: 

 

 

Zobowiązania finansowe >5% aktywów 2023   w złotych 

  
GE Industrial Hedging Services Unlimited Company 143 042 232,48 

w tym zobowiązania długoterminowe 30 674 564,63 

w tym zobowiązania krótkoterminowe  112 367 667,85 

  
Aktywa finansowe >5% aktywów 2023    w złotych 

  
GE Albany Funding Unlimited Company 

 

Krótkoterminowe aktywa finansowe (cashpool) 

1 195 304 

226,57 

  
GE Industrial Hedging Services Unlimited Company 117 281 229,28 

w tym aktywa krótkoterminowe 84 941 053,02 

w tym aktywa długoterminowe 32 340 176,26 

  
Koszty wzajemnych transakcji >5% aktywów 2023    w złotych 

  
GE Energy Switzerland GmbH 543 011 845,08 

 

 

W roku 2023 podatnik nie podejmował działań restrukturyzacyjnych mogących mieć 

wpływ na wysokość zobowiązań podatkowych podatnika lub podmiotów powiązanych 

 

Podatnik nie składał w roku 2023 wniosku o wydanie ogólnej interpretacji podatkowej, o 

której mowa w art. 14a § 1 Ordynacji podatkowej. 
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Podatnik złożył w roku 2023 jeden wniosek o wydanie interpretacji przepisów prawa 

podatkowego, o której mowa w art. 14b Ordynacji podatkowej. 

 

Podatnik nie składał w roku 2023 wniosku o wydanie wiążącej informacji stawkowej, o 

której mowa w art. 42a ustawy o podatku od towarów i usług. 

 

Podatnik nie składał w roku 2023 wniosku o wydanie wiążącej informacji akcyzowej, o 

której mowa w art. 7d ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2008 r. o podatku akcyzowym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 722 i 1747. 

 

Podatnik nie dokonywał w roku 2023 rozliczeń podatkowych na terytoriach lub w krajach 

stosujących szkodliwą konkurencję podatkową wskazanych w aktach wykonawczych 

wydanych na podstawie art. 11j ust. 2 i na podstawie art. 23v ust. 2 ustawy z dnia 26 lipca 

1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych oraz w obwieszczeniu ministra 

właściwego do spraw finansów publicznych wydanym na podstawie art. 86a § 10 

Ordynacji podatkowej 

 


